V.L.Yakimov (1913), G.O.Obolduyev (1927), I.I.Galuzo (1930), A.I.Bogorodiskiy

(1937)m K.A.Arifdjanov (1960), O’.Ya.Uzakov (1972), I.X.Rasulov (1992),

A.G’.G’afurov (1995, 1996), O.Karimov va N.J.Turabayevlar (2000, 2001)

o’rganganlar. Shu bilan bir vaqtda G.A.Obolduyev (1927-1932),

A.V.Bogorodiskiy (1937-1959), P.A.Lavrentev (1935-1960), A.A.Markov (1948-

1964), T.X.Raximov (1975-1987), A.G’.G’afurov (1982-1999) va boshqa bir

qancha olimlar piroplazmidozlarni davolash va profilaktika qilishda ko’pgina

kimyoviy va biologik preparatlarni sinab ko’rib, ulardan piroplazmin,